
05/12/2022 08:58 Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga-CISAMAPI

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/6B18CD69/03AEkXODDMX_M-hzA1tZeVsZPC1lLnlhBBjaztRd0QtDoWJLA-LJz6HM5YrhJz… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA-CISAMAPI


CISAMAPI

EXTRATO DE TERMO ADIVITO



Extrato do 4º Termo aditivo ao Contrato de Rateio.
 
Extrato de termo aditivo ao Contrato de Rateio celebrado entre
o Município de Oratórios/MG e o Consórcio Intermunicipal de
Saúde da Microrregião do Vale do Piranga – CISAMAPI, para
o exercício financeiro de 2022.
4º Termo aditivo ao Contrato de Rateio nº 011/2022 - Objeto:
Alteração do valor total do contrato de R$ 724.955,76
(setecentos e vinte e quatro mil, novecentos e cinquenta e cinco
reais e setenta e seis centavos) para novo valor de R$
834.955,76 (oitocentos e trinta e quatro mil, novecentos e
cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos). O valor
acrescido ao contrato de rateio no montante de R$ 110.000,00
(cento e dez mil reais) foi atendendo à solicitação por oficio de
número 067/2022 da Secretaria Municipal de Saúde, tendo por
justificativa a contratação de procedimentos para atender a
demanda do município no convênio de SERVIÇOS
MÉDICOS VARIÁVEIS, para ser executado até o fim do ano
vigente.
 
Ponte Nova, 01 de dezembro de 2022. 



Publicado por:


Mayara Padula Gomides

Código Identificador:6B18CD69

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 02/12/2022. Edição 3402

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


